
Łódź, Łagiewniki 2019-11-09
XXV Wyścig Niepodległości
Wyniki kategorii K2 - 3 okrążenia

Miejsce Nr Nazwisko / Imię Miejscowość Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Czas sum. Vśr Różnica

1 / 1 37 ZELCER
Zuzanna Czaplinek

Luks dwójka
danielo
sportswear
Stryków

K2 Dzieci
(6 do 8
lat)
2013-2011
– 1

00:00:38.113
/ 1

00:00:45.195
/ 1

00:00:49.965
/ 1 00:02:13.273 27 00:00:00

2 / 2 101 ZASĘPA
Natalia

Ostrów
Wielkopolski

Szkółka
kolarska Kalisz

K2 Dzieci
(6 do 8
lat)
2013-2011
– 2

00:00:43.129
/ 2

00:00:53.831
/ 2

00:00:56.229
/ 2 00:02:33.189 23.5 00:00:19

3 / 3 282 PRZYBYLSKA
Hanna Sławno LKK LUKS

SŁAWNO

K2 Dzieci
(6 do 8
lat)
2013-2011
– 3

00:00:43.845
/ 3

00:00:53.187
/ 3

00:00:56.446
/ 3 00:02:33.478 23.5 00:00:20

4 / 4 234 KOSIOR Agatka Łódź brak

K2 Dzieci
(6 do 8
lat)
2013-2011
– 4

00:00:48.273
/ 4

00:00:54.535
/ 4

00:00:58.022
/ 4 00:02:40.830 22.4 00:00:27

5 / 5 225 SAMECKA
Martyna Łódź SAMEK TEAM

K2 Dzieci
(6 do 8
lat)
2013-2011
– 5

00:00:48.588
/ 5

00:00:57.072
/ 5

00:01:00.090
/ 5 00:02:45.750 21.7 00:00:32

6 / 6 287 PRZYCHODZEŃ
Hanna Zgierz brak

K2 Dzieci
(6 do 8
lat)
2013-2011
– 6

00:00:57.880
/ 6

00:01:04.007
/ 6

00:01:07.411
/ 6 00:03:09.298 19 00:00:56

7 / 7 49 KOMALA
Nikola

Aleksandrow
łodzi brak

K2 Dzieci
(6 do 8
lat)
2013-2011
– 7

00:01:10.565
/ 7

00:01:16.846
/ 7

00:01:39.539
/ 7 00:04:06.950 14.6 00:01:53

Ukończyło: 7
Przygotowanie i Pomiar czasu: ProTimer

(www.ProTimer.pl), Wydrukowano 2024-05-18
Wystartowało: 7
Zapisało się: 7

http://www.protimer.pl/bio/user/results/3682/
http://www.protimer.pl/bio/user/results/3682/

